Наименование муниципалитета/ ОО

Сокращенное наименование ОО (по

Уставу)

МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского

Этап ВсОШ

Школьный

Белинский район

Предмет

История

Учебный год

2024-2025

Комлект заданий (класс)

5-6

Место проведения

МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского

Общественный наблюдатель

Протокол результатов

Ф.И.О.	Образовательная организация /филиал	Класс	Результат (баллы)
Фомин Кирилл Александрович	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского	5	12 (призер)
Сержантов Илья Андреевич	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского	6	13 (призер)
Лебедева Каролина Александровна	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского	6	10
Теряков Павел Александрович	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского	6	8
Иванчина Валерия Михайловна	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского	6	7
Салькин Эмиль Ильдарович	МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской области им. В.Г. Белинского МОУ СОШ №1 г. Белинского Пензенской	6	7
Шупенко Егор Андреевич	области им. В.Г. Белинского	6	2

Председатель жюри

Члены жюри

Абапольникова Г.М. Крутова Н.Н..Н. Иванова А.В. Романова Е.В. Шоб Савина И.Н. Абапольникова Г.М.